
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 25 maja 2007 r. Nr 125 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1651 – Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Lubina 
na rok 2007 ................................................................................................................... 10355 

 1652 – Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zmiany projektu 
budżetu Gminy Piława Górna na 2007 rok ................................................................ 10451 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

1651 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 30 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta Lubina na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116,
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.457; Nr 17, poz.128;
Nr 181, poz.1337 ) oraz art. 165, art. 173;art. 184, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104; Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r.
Nr.45, poz.319; Nr. 104, poz. 708; Nr. 187, poz. 1381; Nr 170,
poz. 1217; Nr 170, poz. 1218) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu miasta na 2007  
rok w wysokości 185.265.148 zł  
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do  
uchwały, w tym: 
– dotacje na zadania zlecone 16.063.361 zł 

2. Ogólna kwota dochodów, o której  
mowa w ust. 1 obejmuje: 
a) dochody z podatków i opłat 34.337.000 zł 
b) udziały gmin w podatkach  

stanowiących dochód budżetu  
państwa 82.214.916 zł 

c) wpływy od jednostek budżetowych 2.424.480 zł 
d) dochody z majątku gminy 20.282.880 zł 
e) pozostałe dochody 651.377 zł 
f) subwencje 26.791.134 zł 
g) dotacje celowe z budżetu państwa  

na zadania zlecone 16.063.361 zł 
h) dotacje celowe z budżetu państwa  

na zadania bieżące realizowane   
przez gminę na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej 4.000 zł 

i) dotacje celowe otrzymane z powiatu  
na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień między  
jednostkami samorządu terytorialnego300.000 zł 

j) dotacje celowe otrzymane z gminy  
lub miasta stołecznego Warszawy  
na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego  
(wpływy Gminy Lubin)   500.000 zł 

k) dotacje celowe z budżetu państwa na bieżące 
zadania własne gminy 1.696.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10356  – Poz. 1651 

§ 2 

1. Wydatki budżetu miasta  
w wysokości 199.187.000 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące ogółem 152.992.920 zł 

w tym: 
– zadania zlecone 16.063.361 zł 
– wynagrodzenia osobowe  

pracowników 51.833.716 zł 
– dodatkowe wynagrodzenie  

roczne 3.961.750 zł 
pochodne od wynagrodzeń 11.046.404 zł 

– dotacje podmiotowe dla  
samorządowych instytucji  
kultury 4.786.800 zł 

– dotacja przedmiotowa dla  
zakładu budżetowego – Ośrodka  
Sportu i Rekreacji w Lubinie 1.200.000 zł 
(z przeznaczeniem na dofinansowanie  
kosztów działalności podstawowej  
tj. 1 m2 pow. całkowitej stadionu), 

– dotacja przedmiotowa dla zakładu  
budżetowego – Zarządu Cmentarzy  
Komunalnych w Lubinie  220.000 zł 
(z przeznaczeniem na dofinansowanie  
kosztów działalności podstawowej  
tj. 1 m2 pow. całkowitej cmentarzy  
komunalnych) 

– dotacje podmiotowe z budżetu  
dla publicznej jednostki systemu  
oświaty prowadzonej przez osobę  
prawną i inną niż jednostka  
samorządu terytorialnego lub  
osobę fizyczną 2.140.000 zł 

– dotacje podmiotowe z budżetu  
dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 250.000 zł 

– dotacje przedmiotowe z budżetu  
dla jednostek niezaliczanych do  
sektora finansów publicznych  220.000 zł 
(Jadłodajnia) 

– wydatki na obsługę długu 2.300.000 zł 
– dotacje celowe z budżetu dla  

stowarzyszeń i fundacji oraz  
pozostałych jednostek niezaliczanych  
do sektora finansów publicznych  
na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań zleconych przez gminę  479.000 zł 

– dotacje celowe przekazane gminie  
na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu  
terytorialnego (Szkoła Podstawowa  
Krzeczyn Wielki)  100.000 zł 

– dotacje celowe przekazane dla  
powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego 5.000 zł 

– dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie  

własnych zadań bieżących 150.000 zł 
b) wydatki majątkowe ogółem 46.194.080 zł 

z tego: 
– dotacje celowe przekazane do  

samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego 235.000 zł 

– dotacje celowe z budżetu na  
finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych innych  
jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych 76.100 zł 
(z przeznaczeniem dla Miejskiej Biblioteki Pu-
blicznej na zakup sprzętu komputerowego i 
licencji) 

– na  zadania inwestycyjne 42.812.000 zł 
– zakupy inwestycyjne         2.760.980 zł 
– wydatki majątkowe na  

zwiększenie udziałów 
w spółkach prawa handlowego  310.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 i 11 do uchwały. 

§ 3 

1. Przychody i rozchody budżetu miasta: 
a) przychody ogółem 21.421.852 zł 

z tego: 
– przychody ze spłat pożyczek 64.500 zł 
– kredyt długoterminowy  

(termomodernizacja przedszkoli) 747.330 zł 
– kredyt długoterminowy na  

budowę ekranów  
dźwiękochłonnych 610.022 zł 

– kredyt długoterminowy  
z 2007 r. 20.000.000 zł 

b) rozchody ogółem 7.500.000 zł 
z tego: 
– spłata kredytów 5.596.500 zł 
– spłata pożyczki 1.903.500 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4 

1. Deficyt budżetu stanowiący różnicę między docho-
dami i wydatkami w wysokości 13.921.852 zł po-
kryty zostanie kredytem długoterminowym. 

§ 5 

1. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych, oraz rachunków dochodów własnych 
w  wysokości : 
a) przychody ogółem w wysokości 6.543.814 zł 

w tym:  
– dotacja przedmiotowa z budżetu  

dla zakładów budżetowych 1.420.000 zł 
– przychody rachunków dochodów  

własnych utworzonych przy  
jednostkach budżetowych 3.332.466 zł 

b) wydatki ogółem w wysokości 6.745.181 zł 
w tym wydatki inwestycyjne 102.100 zł 

podział kwot określonych w ust. 1 zawiera załącz-
nik nr 8 do uchwały budżetowej. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10357  – Poz. 1651 

§ 6 

1. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych 
z realizacją przez miasto zadań zleconych i z poro-
zumień z zakresu administracji rządowej stanowi 
załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7 

1. Ustala się plan Gminnego ęunduszu Ochrony uro-
dowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 r. 
w wysokości ogółem 1.000.000 zł 
z tego: 
a) planowany stan środków na  

rachunku bankowym na dzień  
1 stycznia 2007 r.  – zł 

b) przychody z tytułu opłat za  
gospodarcze korzystanie ze  
środowiska 1.000.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 i 9a do uchwały. 
2. Ustala się wydatki Gminnego  

ęunduszu Ochrony urodowiska 
i Gospodarki Wodnej na 2007 rok  
w wysokości  1.000.000 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały wraz z częścią 
opisową stanowiącą załącznik nr 9 a do uchwały. 

§ 8 

1. Określa się wysokość dochodów z tytułu wydawa-
nych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w 2007 roku na kwotę 1.350.000 zł, zaś wydatki 
określa się na kwotę 1.355.000 zł z przeznacze-
niem na wydatki w zakresie realizacji zadań okre-
ślonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Roz-
wiązywania Problemów Alkoholowych oraz Prze-
ciwdziałania Narkomanii w tym: 
a) na działalność Miejskiej Komisji  

Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych 130.000 zł 

b) na działalność Miejskiego Ośrodka  
Profilaktyki i Wczesnej Terapii  
Uzależnień 1.100.000 zł 
w tym: 
na Przeciwdziałanie Narkomanii 70.000 zł      

c) na dotacje celowe na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych  
fundacjom i stowarzyszeniom 120.000 zł 

d) dotacje celowe przekazane dla  
powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego (Zespół Szkół nr 1)  5.000 zł 
na zadania w zakresie przeciwdziałania narko-
manii zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9 

1. Ustala się rezerwy ogółem w wysokości 203 zł 
z tego: 
a) rezerwa ogólna budżetu 203 zł 

§ 10 

1. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w roku budżetowym 2007 na: 

a) pokrycie występującego w ciągu  
roku przejściowego deficytu budżetu  
w wysokości 3.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu  
budżetu w wysokości  13.921.852 zł 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych  
zobowiązań z tytułu zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 7.435.500 zł 

§ 11 

1. Wydatki na zadania i zakupy  inwestycyjne  
w 2007 roku realizowane będą zgodnie z załączni-
kiem nr 11 do uchwały. 

§ 12 

1. Wykaz dotacji dla podmiotów niezaliczonych do 
sektora finansów publicznych i niedziałających  
w celu osiągnięcia zysku, organizacji pozarządo-
wych i pożytku publicznego na realizację zadań pu-
blicznych zleconych przez  gminę w 2007 r. zawie-
ra załącznik nr 14 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wspólnych  realizowanych w 2007 r. w drodze 
umów lub porozumień między  jednostkami samo-
rządu terytorialnego realizowane będą zgodnie z za-
łącznikiem nr 15 do uchwały. 

3. Wykaz dotacji na 2007r. dla instytucji kultury  
i kultury fizycznej, zawiera załącznik nr 16 do 
uchwały. 

4. Prognozę kwoty długu publicznego miasta Lubina  
i jego spłaty w latach 2007–2026 zawiera załącz-
nik nr 18 do uchwały. 

§ 13 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do  zaciągania 
zobowiązań: 
a) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu  
określonego w § 10 ust. 1 lit „a”. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia-
sta. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęciaz mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim i Biule-
tynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
SEBASTIAN CHOJECKI 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10358  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10359  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10360  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10361  – Poz. 1651 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10362  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10363  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10364  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10365  – Poz. 1651 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10366  – Poz. 1651 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10367  – Poz. 1651 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10368  – Poz. 1651 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10369  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10370  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10371  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10372  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10373  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10374  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10375  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10376  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10377  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10378  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10379  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10380  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10381  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10382  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10383  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10384  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10385  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10386  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10387  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10388  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10389  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10390  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10391  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10392  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10393  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10394  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10395  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10396  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10397  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10398  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10399  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10400  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10401  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10402  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10403  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10404  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10405  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10406  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10407  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10408  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10409  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10410  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10411  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10412  – Poz. 1651 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10413  – Poz. 1651 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10414  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10415  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10416  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10417  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10418  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10419  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10420  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10421  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10422  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10423  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10424  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10425  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10426  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10427  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10428  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10429  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10430  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10431  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10432  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10433  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10434  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10435  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10436  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10437  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10438  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10439  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10440  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10441  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10442  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10443  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10444  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10445  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10446  – Poz. 1651 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10447  – Poz. 1651 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10448  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10449  – Poz. 1651 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10450  – Poz. 1651 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10451  – Poz. 1652 

1652 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 28 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu buine na 2007 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 c, d i, pkt 10 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku –
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 82 ust. 1, 2 
art. 83 ust. 1, 2 art. 179, art. 180, art. 184 ust. 1, art. 188 ust. 1, 2, 3, 4
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 249,
poz.2104 z 2005 r. z późniejszymi zmianami Rada Miejska w Piławie Górnej 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się prognozowane dochody  
budżetu gminy w kwocie 12.148.797 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której  
mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 
1) dochody własne gminy  4.847.346 zł 

w tym: 
a) dochody z podatków i opłat  1.714.900 zł 
b) udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa  1.382.821 zł 
c) dochody z majątku gminy  1.574.125 zł 
d) pozostałe dochody  175.500 zł 

w tym: 
– dochody z tytułu wydawania  

zezwoleń na sprzedaż  napojów  
alkoholowych w wysokości  85.000 zł 

2) Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin) ustawami, zgodnie  
z załącznikiem nr 8  2.921.985 zł 

3) Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków  
gmin) 206.000 zł 

4) inne dochody  1.000 zł 
5) Subwencja ogólna z budżetu  

państwa  4.172.466 zł 
– część oświatowa  2.297.717 zł 
– część wyrównawcza  1.778.225 zł 
– część równoważąca  96.524 zł  

3. Z dochodów określonych w ust. 1, kwotę 290.711 zł 
przeznacza się na spłatę zobowiązań (kredytów  
i pożyczek) zaciągniętych w latach ubiegłych, przez 
co kwota dochodów przeznaczonech na finanso-
wanie wedatków weniesie 11.858.086 zł. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy  
w wysokości  12.145.588 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza 
się łącznie na: 
1) wydatki bieżące  11.684.713 zł 

w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia 3.292.806 zł 

b) pochodne od wynagrodzeń  673.233 zł 
c) dotacje z budżetu gminy  834.500 zł 
d) pozostałe wydatki  6.884.174 zł 

2) Wydatki majątkowe 460.875 zł 
w tym: 
a) wydatki inwestycyjne, zgodnie  

z załącznikiem nr 4  412.875 zł 
b) wydatki na zakupy inwestycyjne  38.000 zł 
c) udziały w spółce z o.o. w ęPKPD 10.000 zł  

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 
także: 
1) wydatki związane z realizacją zadań  

bieżących z zakresu  administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami  
w wysokości  2.921.985 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 

2) dotacje celowe na realizację własnych  
zadań bieżących  206.000 zł 

3) wydatki na realizację zadań  
określonych w gminnym  programie  
profilaktyki i rozwiązywania problemów  
alkoholowych w wysokości 85.000 zł 

4. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej określa za-
łącznik nr 3.  

§ 3 

Ustala się nadweżkę budżetu gminy w wysokości 
3.209 zł. 

§ 4 

1. Rozchody w 2007r w kwocie 290.711 zł dotyczą 
spłaty rat zaciągniętych w latach ubiegłych poży-
czek i kredytów.  
Ustala się łączną kwotę przychodów 287.502 zł,  
o której mowa w załączniku nr 13. 

2. Źródłem finansowania wydatków w związku ze 
spłatą kredytów i pożyczek z dochodów budżeto-
wych będą przychody w kwocie – 290.711 zł, w –
tym:  
a) nadwyżka budżetowa w kwocie 3.209 zł, 
b) kredyt długoterminowy w kwocie 287.502 zł.  

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gmi-
ny, zawiera załącznik 13. 

§ 5 

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku budże-
towego i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 12. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10452  – Poz. 1652 

§ 6 

Ustala się plany przychodów i wydatków: 
a) zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 6 

– przychody w wysokości  557.320 zł 
w tym: 
* dotacja z budżetu gminy  452.320 zł 

– wydatki w wysokości  555.593 zł 
w tym na wynagrodzenia  361.824 zł 

b) dochodów własnych jednostek budżetowych zgod-
nie z załącznikiem nr 7  
– dochody w wysokości  4.500 zł 
– wydatki w wysokości  4.500 zł 

§ 7 

1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami w wysokości: 
– dochody  2.921.985 zł 
– wydatki  2.921.985 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8  

§ 8 

1. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego ęunduszu Ochrony urodowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: 
– przychody w kwocie  8.000 zł 
– wydatki w kwocie  8.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 

§ 9 

1. Ustala się wielkości dotacji dla: 
a) podmiotów nie zaliczanych do sektora  

finansów publicznych w wysokości 50.820 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 
b) samorządowych instytucji kultury  299.700 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 11 

§ 10 

1. Tworzy się rezerwy ogółem    150.500 zł 
w tym:  
a) rezerwa ogólna w wysokości     25.000 zł 
b) rezerwa celowa w wysokości 125.500 zł prze-

znaczona na realizację następujących zadań: 
– upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

wśród mieszkańców gminy Piława Górna ze 
szczególnym uwzględnieniem dzieci i mło-
dzieży – 100.000 zł, 

– udzielanie pomocy społecznej i działań na 
rzecz osób starszych oraz będących w trud-
nej sytuacji życiowej – 2.000 zł, 

– organizowanie imprez kulturalnych i wspiera-
nie działań promocyjnych miasta – 8.000 zł,  

– przeciwdziałanie patologiom społecznym 
wśród dzieci i młodzieży – 11.500 zł, 

– program promocji zdrowia – 4.000 zł. 

§ 11 

1. Upoważnia się Burmistrza do:  
a) zaciągania zobowiązań do kwoty 300.000 zł,  
b) wystawiania weksli wraz z deklaracją wekslo-

wą, 
c) zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermino-

wych na pokrycie występującego w trakcie roku 
przejściowego deficytu budżetowego do mak-
symalnej wysokości 300.000 zł. Zaciągany kre-
dyt winien być spłacony do 31 grudnia  
2007 r. 

d) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 
wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu miasta Piława Górna, 

e) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 
obejmującej w szczególności zmianę kwot wy-
datków zaplanowanych na wynagrodzenia i po-
chodne, na dotacje, na koszty obsługi długu pu-
blicznego oraz zmianę kwot zaplanowanych na 
wydatki majątkowe. 

2. Określa się maksymalną wysokość w kwocie 
100.000 zł dla zobowiązań samodzielnie zaciąga-
nych przez Burmistrza. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Piławie Górnej.  
 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
ARNOLD KORDASIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10453  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10454  – Poz. 1652 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10455  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10456  – Poz. 1652 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10457  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10458  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10459  – Poz. 1652 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10460  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10461  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10462  – Poz. 1652 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10463  – Poz. 1652 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10464  – Poz. 1652 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10465  – Poz. 1652 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10466  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10467  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10468  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10469  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10470  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10471  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10472  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10473  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10474  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10475  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10476  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10477  – Poz. 1652 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 125 –  10478  – Poz. 1652 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. ę. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wedawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Destrebucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 35,66 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 21,17 zł (w tym 7% VAT) 
 


